Совет депутатов
муниципального образования
     Светлый сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области
      первого созыва

РЕШЕНИЕ
от  27.10.2014 №62
п. Светлый

	Об обнародовании проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет  депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
	1.Обнародовать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на сайте Светлого сельсовета.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Светлого сельсовета                                              С.И.Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру,